



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

**Bid Receiving
PWGSC
33 City Centre Drive
Suite 480C
Mississauga
Ontario
L5B 2N5
Bid Fax: (905) 615-2095**

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

**Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada
Ontario Region
33 City Centre Drive
Suite 480
Mississauga
Ontario
L5B 2N5

Title - Sujet Building Maintenance Services	
Solicitation No. - N° de l'invitation KW405-190046/A	Amendment No. - N° modif. 004
Client Reference No. - N° de référence du client KW405-190046	Date 2018-10-15
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$TOR-014-7603	
File No. - N° de dossier TOR-8-41032 (014)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-10-26	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Vandonk, Tyler	Buyer Id - Id de l'acheteur tor014
Telephone No. - N° de téléphone (906) 615-2065 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

La modification 003 à la demande de soumissions KW405-190046/A a été soulevée pour les raisons suivantes :

1. Modifier l'exigence fondée sur les questions et les réponses.
2. Répondre aux questions qui ont été posées lors de la visite obligatoire des lieux et des questions subséquentes.

1. Modifier l'exigence fondée sur les questions et les réponses.

À 41. Systèmes de récupération de la chaleur de l'annexe II de l'annexe A

Supprimer :
Dans son intégralité.

Insérer :
41. Systèmes de récupération de chaleur – Deux fois par année

a) 27 du système

I. inspecter visuellement Supply & bobines d'échappement pour les obstacles et les dommages. Nettoyer les serpentins si les débris a accumulé

II. changement 3e étage avant les filtres

III. vérifier au 3e étage de contourner les actionneurs fonctionne correctement avec le personnel d'exploitation

b) 28 du système

I. inspecter visuellement Supply & bobines d'échappement pour les obstacles et les dommages. Nettoyer les serpentins si les débris a accumulé

II. changement 3e étage avant les filtres

III. vérifier au 3e étage de contourner les actionneurs fonctionne correctement avec le personnel d'exploitation

c) système 33

I. nettoyer de soufflage et d'extraction des serpentins de récupération d'énergie de débris

d) système 34

I. nettoyer de soufflage et d'extraction des serpentins de récupération d'énergie de débris

e) Système 44

I. Clean Air d'échappement bobines de rétablissement

II. changer les filtres à air d'échappement (situé dans le vide de plafond de H158)

f) système 49

i. la chaleur propre conduite bobine

II. changement à l'été ou au mode d'hiver selon la saison

g) système 3

I. nettoyer de soufflage et d'extraction des serpentins de récupération d'énergie de débris

2. Répondre aux questions qui ont été posées lors de la visite obligatoire des lieux et des questions subséquentes.

Question 64 :
Veuillez fournir une copie des rapports d'entretien HV.

Répondre aux 64 :
Fcec ne fournira pas de rapports d'entretien HV.

Question 65 :
Veuillez fournir des détails sur le nombre d'heures que les systèmes d'air comprimé pour chaque année, ce qui nous permettra de déterminer la nature de l'entretien requis.

N° de l'invitation - Sollicitation No.
KW405-190046/A
N° de réf. du client - Client Ref. No.
KW405-190046

N° de la modif - Amd. No.
003
File No. - N° du dossier
TOR-8-41032

Id de l'acheteur - Buyer ID
TOR014
N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

Réponse 65 :

Deux des trois fonctionner 24 heures sur 24. Nous changeons qui deux fonctionnent selon lesquels exigent la prestation de services.

Question 66 :

Le client peut confirmer la capacité et les quantités pour les tours de refroidissement?

Réponse de 66 :

Tous les renseignements requis pour les tours de refroidissement se trouve à la partie chiffres fournis. Nous avons un (1) TAUX D'ALCOOLÉMIE FXV-L443 et deux (2) CCB FXV-364-1QQ.

Question 67 :

Est-ce que le client, veuillez fournir la quantité et les spécifications des plates-formes de travail surélevées?

Réponse 67 :

Les taux élevés de plate-forme de travail est un modèle de Simon no L2034E, capacité de 650lbs et un maximum de 26 hauteur de travail ».

Question 68 :

Ne CCEI ont un système informatisé de gestion de l'entretien en place que le fournisseur aura accès ou utilisation dans la prestation des services?

Répondre à 68 :

Aucune CCEI ne dispose pas d'un système informatisé de gestion de l'entretien.

Question 69 :

CCEI peut expliquer comment le fournisseur sera l'interface avec le CCEI scmm y compris l'exploitation, l'entretien et l'établissement de rapports?

Réponse de 69 :

Voir ci-dessus, ne s'applique pas..